
Cordial saludo,  

La Inspección de Policía Cuarto Turno, teniendo en cuenta la imposibilidad para 

realizar la notificación personal de algunos procesos de la Ley 1801 de 2016 

(Código Nacional de Seguridad y Convivencia Ciudadana) y en cumplimiento del 

artículo 69 de la Ley 1437 de 2011, solicitamos sean notificados por aviso en la 

página web oficial del Municipio de Sabaneta, a fin de impulsar los mismos. 

NUM

ERO 
RES 

FEC

HA 
RES 

IDENTIFI

CACIÓN 

IMPLIC

ADO 

No. DE 

COMPA
RENDO 

FECHA 

DE 
COMPA
RENDO 

TIPO 

DE 
MULT
A 

 

VAL
OR 
CUA

NTIA  

ARTI

CULO 

RESIDENCIA 

INFRACTOR 

CELU

LAR 

2023
7851 

08 
DE 

AGO
STO 
DE 

2023 

10366781
48 

RAMIRE
Z 

ARANG
O 
JOSEP

H 
SAMIR 

05-631-
6-2020-

7608 

15 DE 
DICIEMB

RE DE 
2020 

MULT
A 

GEN
ERAL 
TIPO 

4 

 $    
618.6

64  

ART 
140 

NUM 
13 

BARRIO 
DITAIRES 

31954
71018 

2023

7852 

08 

DE 
AGO
STO 

DE 
2023 

11464402

48 

MARTIN

EZ 
ROJAS 
HERNA

N 
DARIO 

05-631-

6-2020-
7611 

15 DE 

DICIEMB
RE DE 
2020 

MULT

A 
GEN
ERAL 

TIPO 
2 

 $    

154.6
77  

ART 

27 
NUM 
7 

CALLE 71 # 

31-37 

30220

44717 

2023

7859 

08 

DE 
AGO
STO 

DE 
2023 

10575830

13 

HERRE

RA 
CORRE
A 

OSCAR 
EDUAR
DO 

05-631-

6-2020-
7614 

15 DE 

DICIEMB
RE DE 
2020 

MULT

A 
GEN
ERAL 

TIPO 
4 

 $    

618.6
64  

ART 

35 
NUM 
2 

BARRIO 

SANTO 
DOMINGO 

NO 

APOR
TA 

2023
7900 

09 
DE 
AGO

STO 
DE 
2023 

10009202
32 

AMADO
R 
URIBE 

CRISTI
AN 
ALEJAN

DRO 

05-631-
6-2020-
7615 

15 DE 
DICIEMB
RE DE 

2020 

MULT
A 
GEN

ERAL 
TIPO 
4 

 $    
618.6
64  

ART 
35 
NUM 

2 

BARRIO 
BETANIA 

32337
06890 

2023

7903 

09 

DE 
AGO
STO 

DE 
2023 

10376066

46 

JARAMI

LLO 
DUQUE 
DAVID 

GONZA
LO 

05-631-

6-2020-
7619 

16 DE 

DICIEMB
RE DE 
2020 

MULT

A 
GEN
ERAL 

TIPO 
4 

 $    

618.6
64  

ART 

140 
NUM 
13 

LA 

ESTRELLA 

30145

66579 

2023

7907 

09 

DE 
AGO
STO 

DE 
2023 

98632364 SUARE

Z 
MARUL
ANDA 

LUIS 
EDWAR
DO 

05-631-

6-2020-
7620 

16 DE 

DICIEMB
RE DE 
2020 

MULT

A 
GEN
ERAL 

TIPO 
2 

 $    

154.6
77  

ART 

27 
NUM 
6 

ITAGUI 

CALATRAVA 

NO 

APOR
TA 

2023
7910 

09 
DE 
AGO

STO 
DE 
2023 

10352280
87 

MOREN
O 
CAICED

O 
HECTO
R 

BELINS
ON 

05-631-
6-2020-
7621 

16 DE 
DICIEMB
RE DE 

2020 

MULT
A 
GEN

ERAL 
TIPO 
4 

 $    
618.6
64  

ART 
35 
NUM 

2 

NO APORTA 32153
99863 

2023

7912 

09 

DE 
AGO
STO 

10394477

63 

TORO 

VILLAD
A 
MATEO 

05-631-

6-2020-
7622 

16 DE 

DICIEMB
RE DE 
2020 

MULT

A 
GEN
ERAL 

 $    

309.1
83  

ART 

27 
NUM 
3 

BARRIO 

TRISTE, 
MUNIC 

NO 

APOR
TA 



DE 

2023 

TIPO 

3 

2023
8001 

10 
DE 

AGO
STO 
DE 

2023 

10394697
54 

OLAYA 
TORO 

SEBAS
TIAN 

05-631-
6-2020-

7623 

16 DE 
DICIEMB

RE DE 
2020 

MULT
A 

GEN
ERAL 
TIPO 

3 

 $    
309.1

83  

ART 
27 

NUM 
3 

NO APORTA NO 
APOR

TA 

2023
8015 

11 
DE 

AGO
STO 
DE 

2023 

10366332
62 

VELAS
QUEZ 

GIRALD
O 
NELSO

N 

05-631-
6-2020-

7624 

16 DE 
DICIEMB

RE DE 
2020 

MULT
A 

GEN
ERAL 
TIPO 

2 

 $    
154.6

77  

ART 
27 

NUM 
6 

CARRERA 50 
#117 SUR 

31376
21967 

2023
8018 

11 
DE 

AGO
STO 
DE 

2023 

10005654
15 

GOMEZ 
VASQU

EZ 
ROBER
T 

DANIEL 

05-631-
6-2020-

7625 

16 DE 
DICIEMB

RE DE 
2020 

MULT
A 

GEN
ERAL 
TIPO 

4 

 $    
618.6

64  

ART 
140 

NUM 
13 

CL 26 A # 71 
17 

30135
54979 

2023

8021 

11 

DE 
AGO
STO 

DE 
2023 

11284502

90 

MESA 

BAEA 
DANIEL 
ALBERT

O 

05-631-

6-2020-
7626 

16 DE 

DICIEMB
RE DE 
2020 

MULT

A 
GEN
ERAL 

TIPO 
4 

 $    

618.6
64  

ART 

140 
NUM 
13 

SAN 

ANTONIO DE 
PRADO 

30464

54779 

2023

8027 

11 

DE 
AGO
STO 

DE 
2023 

71317701 ZAPATA 

MIRA 
EDGAR 
DE 

JESUS 

05-631-

6-2020-
7636 

17 DE 

DICIEMB
RE DE 
2020 

MULT

A 
GEN
ERAL 

TIPO 
2 

 $    

154.6
77  

ART 

27 
NUM 
6 

DIAGONAL 

42CC # 35 E 

31360

60986 

2023

8028 

11 

DE 
AGO
STO 

DE 
2023 

10402011

31 

LONDO

ÑO 
PIEDRA
HITA 

BRAYA
N URIEL 

05-631-

6-2020-
7637 

17 DE 

DICIEMB
RE DE 
2020 

MULT

A 
GEN
ERAL 

TIPO 
4 

 $    

618.6
64  

ART 

140 
NUM 
11 

CARRA 50 # 

93 B SUR 

32256

50537 

2023

8078 

14 

DE 
AGO
STO 

DE 
2023 

10394697

54 

OLAYA 

TORO 
SEBAS
TIAN 

05-631-

6-2020-
7638 

17 DE 

DICIEMB
RE DE 
2020 

MULT

A 
GEN
ERAL 

TIPO 
4 

 $    

618.6
64  

ART 

140 
NUM 
13 

BARRIO 

HOLANDA 

30081

68390 

2023

8081 

14 

DE 
AGO
STO 

DE 
2023 

18604683 LORA 

OLAYA 
OSCAR 
WILLIA

M  

05-631-

6-2020-
7642 

17 DE 

DICIEMB
RE DE 
2020 

MULT

A 
GEN
ERAL 

TIPO 
2 

 $    

154.6
77  

ART 

140 
NUM 
7 

CL 97 36 50 

MANRIQUE 

23656

55 

2023
8087 

14 
DE 
AGO

STO 
DE 
2023 

10394673
00 

RESTR
EPO 
OROZC

O JUAN 
CAMILO  

05-631-
6-2020-
7644 

17 DE 
DICIEMB
RE DE 

2020 

MULT
A 
GEN

ERAL 
TIPO 
4 

 $    
618.6
64  

ART 
35 
NUM 

2 

NO APORTA NO 
APOR
TA 

2023
8098 

14 
DE 
AGO

STO 
DE 
2023 

11464426
88 

ARANG
O MAZO 
MICHAE

L 
BRAND
O 

05-631-
6-2020-
7647 

17 DE 
DICIEMB
RE DE 

2020 

MULT
A 
GEN

ERAL 
TIPO 
4 

 $    
618.6
64  

ART 
140 
NUM 

13 

NO APORTA NO 
APOR
TA 

2023
8092 

14 
DE 
AGO

STO 
DE 
2023 

11521926
49 

GRAND
A 
CARDO

NA 
DANNY 
FERNE

Y 

05-631-
6-2020-
7649 

17 DE 
DICIEMB
RE DE 

2020 

MULT
A 
GEN

ERAL 
TIPO 
4 

 $    
618.6
64  

ART 
35 
NUM 

3 

SANTA 
MARIA 

30452
38046 



2023

8096 

14 

DE 
AGO
STO 

DE 
2023 

8163915 OCAMP

O 
VARGA
S 

CESAR 
AUGUS
TO 

05-631-

6-2020-
7651 

17 DE 

DICIEMB
RE DE 
2020 

MULT

A 
GEN
ERAL 

TIPO 
4 

 $    

618.6
64  

ART 

35 
NUM 
2 

CALLE 56 

SUR # 38-63 

30111

41 

2023
8098 

14 
DE 
AGO

STO 
DE 
2023 

10376265
11 

MONTO
YA 
GONZA

LEZ 
ELISEO 

05-631-
6-2020-
7653 

18 DE 
DICIEMB
RE DE 

2020 

MULT
A 
GEN

ERAL 
TIPO 
4 

 $    
618.6
64  

ART 
35 
NUM 

2 

CALLE 56 
SUR # 35-38 

30114
74 

2023
8099 

14 
DE 
AGO

STO 
DE 
2023 

11524442
81 

VELAS
QUEZ 
RESTR

EPO 
SEBAS
TIAN  

05-631-
6-2020-
7654 

18 DE 
DICIEMB
RE DE 

2020 

MULT
A 
GEN

ERAL 
TIPO 
4 

 $    
618.6
64  

ART 
35 
NUM 

2 

CALLE 55A 
SUR # 37-1 

30458
31091 

2023
8101 

14 
DE 
AGO

STO 
DE 
2023 

10407387
78 

TORO 
MEDINA 
JAMES 

DAVID 

05-631-
6-2020-
7656 

18 DE 
DICIEMB
RE DE 

2020 

MULT
A 
GEN

ERAL 
TIPO 
4 

 $    
618.6
64  

ART 
140 
NUM 

13 

LA 
ESTRELLA 

34251
661 

2023
8102 

14 
DE 

AGO
STO 
DE 

2023 

71277400 ALZATE 
QUINTE

RO 
FRANCI
SCO 

ARLEY 

05-631-
6-2020-

7659 

18 DE 
DICIEMB

RE DE 
2020 

MULT
A 

GEN
ERAL 
TIPO 

2  

 $    
154.6

77  

ART 
27 

NUM 
1 

CARRERA 
34# 81A SUR 

NO 
APOR

TA 

2023
8103 

14 
DE 

AGO
STO 
DE 

2023 

10394720
86 

CARDO
NA 

BEDOY
A 
YEISON 

05-631-
6-2020-

7661 

18 DE 
DICIEMB

RE DE 
2020 

MULT
A 

GEN
ERAL 
TIPO 

4 

 $    
618.6

64  

ART 
140 

NUM 
13 

CL75SUR43A
35 

30529
97344 

2023
8107 

14 
DE 

AGO
STO 
DE 

2023 

71277400 ALZATE 
QUINTE

RO 
FRANCI
SCO 

ARLEY 

05-631-
6-2020-

7660 

18 DE 
DICIEMB

RE DE 
2020 

MULT
A 

GEN
ERAL 
TIPO 

2  

 $    
154.6

77  

ART 
27 

NUM 
6 

CARRERA 
34# 81A SUR 

NO 
APOR

TA 

2023
8109 

14 
DE 

AGO
STO 
DE 

2023 

8106613 MONTO
YA 

RUEDA 
JULIAN 
ALBERT

O 

05-631-
6-2020-

7665 

18 DE 
DICIEMB

RE DE 
2020 

MULT
A 

GEN
ERAL 
TIPO 

4 

 $    
618.6

64  

ART 
140 

NUM 
13 

CALLE76ESU
R#46B126 

NO 
APOR

TA 

2023
8116 

14 
DE 

AGO
STO 
DE 

2023 

43842149 CELIS 
JARAMI

LLO 
CATALI
NA 

05-631-
6-2020-

7669 

18 DE 
DICIEMB

RE DE 
2020 

MULT
A 

GEN
ERAL 
TIPO 

3 

 $    
309.1

83  

ART 
33 

NUM 
2 LIT b 

CL 76 SUR 
CRA 46 22 

30466
52892 

2023

8117 

14 

DE 
AGO
STO 

DE 
2023 

3563271 MUÑOZ 

BOLIVA
R JOSE 
DAVID 

05-631-

6-2020-
7672 

19 DE 

DICIEMB
RE DE 
2020 

MULT

A 
GEN
ERAL 

TIPO 
2  

 $    

154.6
77  

ART 

27 
NUM 
1 

CL 75 S 33 03   

VEREDA LA 
DOCTORA  
UNIDAD 

MIRAMONTE 

31439

05577 

2023

8119 

14 

DE 
AGO
STO 

DE 
2023 

11284352

95 

SANCH

EZ 
ARANG
O 

JONAT
HAN 
STIVEN  

05-631-

6-2020-
7674 

19 DE 

DICIEMB
RE DE 
2020 

MULT

A 
GEN
ERAL 

TIPO 
4 

 $    

618.6
64  

ART 

35 
NUM 
2 

CLL 119 CR 

42B 35 

30074

40158 



2023

8120 

14 

DE 
AGO
STO 

DE 
2023 

15348671 MONTO

YA 
GARCIA 
SAUL 

DE 
JESUS 

05-631-

6-2020-
7675 

19 DE 

DICIEMB
RE DE 
2020 

MULT

A 
GEN
ERAL 

TIPO 
2 

 $    

154.6
77  

ART 

27 
NUM 
1 

CLL64SUR66

SUR28 

31131

66742 

2023

8122 

14 

DE 
AGO
STO 

DE 
2023 

71387476 CANO 

RODRI
GUEZ 
EDDIER 

ALEJAN
DRO 

05-631-

6-2020-
7678 

19 DE 

DICIEMB
RE DE 
2020 

MULT

A 
GEN
ERAL 

TIPO 
4 

 $    

618.6
64  

ART 

140 
NUM 
14 

CL 88 A A 

SUR  110B - 
12 

31084

90462 

2023

8125 

14 

DE 
AGO
STO 

DE 
2023 

10375723

46 

BOLIVA

R 
ARIAS 
JUAN 

CARLO
S  

05-631-

6-2020-
7684 

20 DE 

DICIEMB
RE DE 
2020 

MULT

A 
GEN
ERAL 

TIPO 
4 

 $    

618.6
64  

ART 

140 
NUM 
13 

ALTOS DE 

VALPARAIZO 

30024

81025 

2023

8127 

14 

DE 
AGO
STO 

DE 
2023 

3563754 ORREG

O 
JARAMI
LLO 

FREDY 
ALBERT
O 

05-631-

6-2020-
7686 

20 DE 

DICIEMB
RE DE 
2020 

MULT

A 
GEN
ERAL 

TIPO 
2 

 $    

154.6
77  

ART 

27 
NUM 
6 

SABANETA 34258

6611 

2023
8165 

15 
DE 

AGO
STO 
DE 

2023 

10172786
60 

TORO 
ORTIZ 

JEAN 
CARLO
S  

05-631-
6-2020-

7688 

20 DE 
DICIEMB

RE DE 
2020 

MULT
A 

GEN
ERAL 
TIPO 

4 

 $    
618.6

64  

ART 
35 

NUM 
2 

KR 37 55 34 
SUR  

VEREDA 
MARIAUXILID
OR 

30179
07771 

2023
8170 

15 
DE 

AGO
STO 
DE 

2023 

10366095
00 

ZULETA 
GALLE

GO 
NESTO
R 

MANUE
L 

05-631-
6-2020-

7689 

20 DE 
DICIEMB

RE DE 
2020 

MULT
A 

GEN
ERAL 
TIPO 

4 

 $    
618.6

64  

ART 
140 

NUM 
14 

CL 45 # 50-11 32052
54244 

2023

8172 

15 

DE 
AGO
STO 

DE 
2023 

10394477

63 

TORO 

VILLAD
A 
MATEO 

05-631-

6-2020-
7691 

21 DE 

DICIEMB
RE DE 
2020 

MULT

A 
GEN
ERAL 

TIPO 
4 

 $    

618.6
64  

ART 

35 
NUM 
2 

CRA 46 CC # 

74 SUR - 

NO 

APOR
TA 

2023

8176 

15 

DE 
AGO
STO 

DE 
2023 

71735616 MAYA 

SALAZA
R JUAN 
ALEJAN

DRO 

05-631-

6-2020-
7696 

22 DE 

DICIEMB
RE DE 
2020 

MULT

A 
GEN
ERAL 

TIPO 
4 

 $    

618.6
64  

ART 

140 
NUM 
13 

CARRERA50

A#76SUR-
169 

31174

31892 

2023

8177 

15 

DE 
AGO
STO 

DE 
2023 

10013706

78 

AGUIRR

E 
MONDR
AGON 

SEBAS
TIAN 

05-631-

6-2020-
7701 

23 DE 

DICIEMB
RE DE 
2020 

MULT

A 
GEN
ERAL 

TIPO 
4 

 $    

618.6
64  

ART 

35 
NUM 
2 

CALLE24SUR

#38-40 

31563

52093 

2023
8178 

15 
DE 
AGO

STO 
DE 
2023 

10358373
93 

GOMEZ 
APONT
E 

OSCAR 
HERNA
NDO 

05-631-
6-2020-
7707 

23 DE 
DICIEMB
RE DE 

2020 

MULT
A 
GEN

ERAL 
TIPO 
4 

 $    
618.6
64  

ART 
35 
NUM 

2 

BELEN 
RINCON 

30114
88143 

2023
8180 

15 
DE 
AGO

STO 
DE 
2023 

10394713
57 

RIOS 
HERNA
NDEZ 

JUAN 
PABLO  

05-631-
6-2020-
7727 

23 DE 
DICIEMB
RE DE 

2020 

MULT
A 
GEN

ERAL 
TIPO 
4 

 $    
618.6
64  

ART 
140 
NUM 

13 

CL 71 SUR 45 
A 43 

31674
87015 



2023

8182 

15 

DE 
AGO
STO 

DE 
2023 

3593374 CASTA

ÑEDA 
ANDRE
S 

FELIPE 

05-631-

6-2020-
7729 

24 DE 

DICIEMB
RE DE 
2020 

MULT

A 
GEN
ERAL 

TIPO 
4 

 $    

618.6
64  

ART 

35 
NUM 
2 

NO APORTA 31257

61842 

2023

8183 

15 

DE 
AGO
STO 

DE 
2023 

10366445

16 

RODRI

GUEZ 
HENRY 
ARLEY 

JOSE 

05-631-

6-2020-
7731 

24 DE 

DICIEMB
RE DE 
2020 

MULT

A 
GEN
ERAL 

TIPO 
4 

 $    

618.6
64  

ART 

35 
NUM 
2 

NO APORTA NO 

APOR
TA 

2023

8183 

15 

DE 
AGO
STO 

DE 
2023 

10394694

95 

ORREG

O GOEZ 
JUAN 
ESTEB

AN  

05-631-

6-2020-
7735 

24 DE 

DICIEMB
RE DE 
2020 

MULT

A 
GEN
ERAL 

TIPO 
4 

 $    

618.6
64  

ART 

35 
NUM 
2 

KR 44 72 116 31060

04506 

2023

8185 

15 

DE 
AGO
STO 

DE 
2023 

71665015 ARANG

O 
MEJIA 
JOHN 

JAIME 

05-631-

6-2020-
7738 

24 DE 

DICIEMB
RE DE 
2020 

MULT

A 
GEN
ERAL 

TIPO 
4 

 $    

618.6
64  

ART 

35 
NUM 
2 

CL 70 SUR 

43A - 15 
APTO 1702 

31688

50265 

2023
8191 

15 
DE 
AGO

STO 
DE 
2023 

10005477
87 

MONSA
LVE 
YEPES 

YULIAN
A  

05-631-
6-2020-
7739 

24 DE 
DICIEMB
RE DE 

2020 

MULT
A 
GEN

ERAL 
TIPO 
4 

 $    
618.6
64  

ART 
35 
NUM 

2 

LOS LEONES 
SABANETA 

30062
40605 

2023
8179 

15 
DE 
AGO

STO 
DE 
2023 

10366568
84 

RESTR
EPO 
SUARE

Z 
TOMAS 

05-631-
6-2020-
7743 

24 DE 
DICIEMB
RE DE 

2020 

MULT
A 
GEN

ERAL 
TIPO 
4 

 $    
618.6
64  

ART 
35 
NUM 

2 

KR 53 A 84A - 
13 

53751
21 

2023
8441 

18 
DE 
AGO

STO 
DE 
2023 

10004001
60 

CORTE
S 
GALEA

NO 
MELAN
Y ROSA 

05-631-
6-2020-
7745 

24 DE 
DICIEMB
RE DE 

2020 

MULT
A 
GEN

ERAL 
TIPO 
4 

 $    
618.6
64  

ART 
35 
NUM 

2 

BARRIO EL 
PLAYON 

30071
24783 

2023
8201 

15 
DE 
AGO

STO 
DE 
2023 

26304067 RODRI
GUEZ 
SUARE

Z 
MARYO
RIS 

AURO 

05-631-
6-2020-
7746 

24 DE 
DICIEMB
RE DE 

2020 

MULT
A 
GEN

ERAL 
TIPO 
4 

 $    
618.6
64  

ART 
35 
NUM 

2 

TORRES DE 
BOMBONA 
ME 

30065
79286 

2023
8214 

16 
DE 

AGO
STO 
DE 

2023 

10375660
20 

MUÑOZ 
MEJIA 

LUISA 
FERNA
NDA 

05-631-
6-2020-

7748 

24 DE 
DICIEMB

RE DE 
2020 

MULT
A 

GEN
ERAL 
TIPO 

4 

 $    
618.6

64  

ART 
35 

NUM 
2 

CAMPIÑAS 
DE SAN 

ANTO 

31458
15493 

2023

8216 

16 

DE 
AGO
STO 

DE 
2023 

19227510 ESPINO

ZA 
MOLLE
DA 

EDWAR
D 
ALFRE

DO 

05-631-

6-2020-
7749 

24 DE 

DICIEMB
RE DE 
2020 

MULT

A 
GEN
ERAL 

TIPO 
4 

 $    

618.6
64  

ART 

35 
NUM 
2 

DIAGONAL 

40 34A SUR 
APTO 201 

30434

37316 

2023
8222 

16 
DE 

AGO
STO 
DE 

2023 

30552732 MARTIN
EZ 

LOPEZ 
GABRIE
LA 

ALEJAN
DRA 

05-631-
6-2020-

7750 

24 DE 
DICIEMB

RE DE 
2020 

MULT
A 

GEN
ERAL 
TIPO 

4 

 $    
618.6

64  

ART 
35 

NUM 
2 

DIAGONAL 
40 34A SUR 

31087
25625 



2023

8230 

16 

DE 
AGO
STO 

DE 
2023 

11524634

09 

RENDO

N 
PEREZ 
KATERI

NE 

05-631-

6-2020-
7753 

24 DE 

DICIEMB
RE DE 
2020 

MULT

A 
GEN
ERAL 

TIPO 
4 

 $    

618.6
64  

ART 

35 
NUM 
2 

KR 76 53 215 

APTO 301 

32285

68840 

2023

8242 

16 

DE 
AGO
STO 

DE 
2023 

10394471

66 

RAMIRE

Z CANO 
DAVID 

05-631-

6-2020-
7754 

25 DE 

DICIEMB
RE DE 
2020 

MULT

A 
GEN
ERAL 

TIPO 
2 

 $    

154.6
77  

ART 

27 
NUM 
6 

SAN ISIDRO 28853

37 

2023

8244 

16 

DE 
AGO
STO 

DE 
2023 

10394471

66 

RAMIRE

Z CANO 
DAVID 

05-631-

6-2020-
7755 

25 DE 

DICIEMB
RE DE 
2020 

MULT

A 
GEN
ERAL 

TIPO 
4 

 $    

618.6
64  

ART 

35 
NUM 
2 

SAN ISIDRO 28853

37 

2023

8276 

16 

DE 
AGO
STO 

DE 
2023 

10740024

98 

CORTE

Z 
VILLAL
OBO 

EDINSO
N 
MANUE

L 

05-631-

6-2020-
7756 

25 DE 

DICIEMB
RE DE 
2020 

MULT

A 
GEN
ERAL 

TIPO 
4 

 $    

618.6
64  

ART 

35 
NUM 
2 

CRA 43 B # 

55SUR 78 

30170

86482 

2023

8278 

16 

DE 
AGO
STO 

DE 
2023 

11148800

20 

GOMEZ 

MARIN 
JHON 
EDISON  

05-631-

6-2020-
7807 

25 DE 

DICIEMB
RE DE 
2020 

MULT

A 
GEN
ERAL 

TIPO 
4 

 $    

618.6
64  

ART 

140 
NUM 
11 

CRA 44 # 3A - 

32 APT 

32276

51504 

2023

8282 

16 

DE 
AGO
STO 

DE 
2023 

10375816

51 

QUINTE

RO 
REINOS
A 

ANDRE
S 
FELIPE 

05-631-

6-2020-
7813 

25 DE 

DICIEMB
RE DE 
2020 

MULT

A 
GEN
ERAL 

TIPO 
2 

 $    

154.6
77  

ART 

27 
NUM 
1 

CL 77 29 34301

6598 

2023
8284 

16 
DE 
AGO

STO 
DE 
2023 

10015390
63 

MACIAS 
ARANG
O 

ANGIE 
MILDRE
D 

05-631-
6-2020-
7824 

25 DE 
DICIEMB
RE DE 

2020 

MULT
A 
GEN

ERAL 
TIPO 
4 

 $    
618.6
64  

ART 
35 
NUM 

2 

CL 40 SUR 46 
A 03 

30035
41610 

2023
8287 

16 
DE 
AGO

STO 
DE 
2023 

10172716
23 

PINZON 
MUÑOZ 
DAVID 

ALEJAN
DRO 

05-631-
6-2020-
7828 

25 DE 
DICIEMB
RE DE 

2020 

MULT
A 
GEN

ERAL 
TIPO 
4 

 $    
618.6
64  

ART 
35 
NUM 

2 

CALLE 77 C 
SUR 44 15 

31225
68673 

2023
8288 

16 
DE 
AGO

STO 
DE 
2023 

11408849
95 

MENDIV
IL 
BENITE

Z 
IGNACI
O 

GABRIE
L 

05-631-
6-2020-
7829 

25 DE 
DICIEMB
RE DE 

2020 

MULT
A 
GEN

ERAL 
TIPO 
4 

 $    
618.6
64  

ART 
35 
NUM 

2 

SABANETA 30128
37167 

2023
8293 

16 
DE 
AGO

STO 
DE 
2023 

10394594
84 

GIL 
TABOR
DA 

JUAN 
MANUE
L 

05-631-
6-2020-
7835 

25 DE 
DICIEMB
RE DE 

2020 

MULT
A 
GEN

ERAL 
TIPO 
4 

 $    
618.6
64  

ART 
35 
NUM 

2 

SABANETA NO 
APOR
TA 

2023
8294 

16 
DE 
AGO

STO 

10394746
83 

OCHOA 
ORTIZ 
JUAN 

PABLO 

05-631-
6-2020-
7842 

26 DE 
DICIEMB
RE DE 

2020 

MULT
A 
GEN

ERAL 

 $    
618.6
64  

ART 
35 
NUM 

2 

CALLE 74 
SUR # 46-22 

30133
88603 



DE 

2023 

TIPO 

4 

2023
8296 

16 
DE 

AGO
STO 
DE 

2023 

10424302
57 

CANTIL
LO 

LARA 
CARLO
S JOSE 

05-631-
6-2020-

7845 

27 DE 
DICIEMB

RE DE 
2020 

MULT
A 

GEN
ERAL 
TIPO 

4 

 $    
618.6

64  

ART 
35 

NUM 
2 

CL 56 C SUR 
70 - 44 APTO 

302 

31162
06587 

2023
8298 

16 
DE 

AGO
STO 
DE 

2023 

10366685
93 

MORAL
ES 

GONZA
LEZ 
YULED 

NATALY 

05-631-
6-2020-

7847 

27 DE 
DICIEMB

RE DE 
2020 

MULT
A 

GEN
ERAL 
TIPO 

4 

 $    
618.6

64  

ART 
35 

NUM 
2 

NO APORTA NO 
APOR

TA 

2023
8300 

16 
DE 

AGO
STO 
DE 

2023 

10366685
93 

MORAL
ES 

GONZA
LEZ 
YULED 

NATALY 

05-631-
6-2020-

7848 

27 DE 
DICIEMB

RE DE 
2020 

MULT
A 

GEN
ERAL 
TIPO 

4 

 $    
618.6

64  

ART 
35 

NUM 
2 

NO APORTA NO 
APOR

TA 

2023

8447 

16 

DE 
AGO
STO 

DE 
2023 

98666021 RENDO

N 
VALLEJ
O LUIS 

ALBERT
O 

05-631-

6-2020-
7849 

27 DE 

DICIEMB
RE DE 
2020 

MULT

A 
GEN
ERAL 

TIPO 
4 

 $    

618.6
64  

ART 

35 
NUM 
2 

VEREDA SAN 

JOSÉ 

35052

45836 

2023

8302 

16 

DE 
AGO
STO 

DE 
2023 

3563388 VALEN

CIA 
CASTRI
LLON 

LUIS 
GILBER
TO 

05-631-

6-2020-
7851 

27 DE 

DICIEMB
RE DE 
2020 

MULT

A 
GEN
ERAL 

TIPO 
4 

 $    

618.6
64  

ART 

35 
NUM 
2 

NO APORTA 49714

40 

2023
8336 

16 
DE 
AGO

STO 
DE 
2023 

10394518
85 

PUERT
A 
CEBALL

OS 
CARLO
S 

MARIO 

05-631-
6-2020-
7852 

27 DE 
DICIEMB
RE DE 

2020 

MULT
A 
GEN

ERAL 
TIPO 
4 

 $    
618.6
64  

ART 
35 
NUM 

2 

CL 64 SUR 43 
A 20 

30041
01931 

2023
8341 

16 
DE 

AGO
STO 
DE 

2023 

10071081
41 

MURIEL 
DURAN 

JUAN 
PABLO 

05-631-
6-2020-

7853 

27 DE 
DICIEMB

RE DE 
2020 

MULT
A 

GEN
ERAL 
TIPO 

4 

 $    
618.6

64  

ART 
35 

NUM 
2 

CL 38 A 107 -
19 

30231
00179 

2023
8357 

16 
DE 

AGO
STO 
DE 

2023 

10394724
26 

MONTO
YA 

ECHEV
ERRI 
JUAN 

DIEGO 

05-631-
6-2020-

7856 

27 DE 
DICIEMB

RE DE 
2020 

MULT
A 

GEN
ERAL 
TIPO 

4 

 $    
618.6

64  

ART 
35 

NUM 
2 

CALLE 67 
SUR # 46 -3 

37804
22 

2023

8361 

17 

DE 
AGO
STO 

DE 
2023 

70565515 SERNA 

MONTO
YA 
JOHN 

JAIME 

05-631-

6-2020-
7860 

27 DE 

DICIEMB
RE DE 
2020 

MULT

A 
GEN
ERAL 

TIPO 
4 

 $    

618.6
64  

ART 

35 
NUM 
2 

NO APORTA  NO 

APOR
TA 

 

Se publicará en la página Web de la entidad por el término de cinco (5) días hábiles, 

con la advertencia de que la notificación se considerará surtida al finalizar el día 

siguiente al retiro del aviso.  

Sírvase proceder según su competencia y los parámetros establecidos para la 

respectiva publicación. 



 
Cordialmente,  
 
MARTA LUCIA ARANGO BERRIO 
Inspector de Policía Cuarto Turno  
 


